СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23.03.2023 № 22/3-2023

О внесении изменений в решение Совета депутатов

 городского округа Чехов от 15.12.2017 № 121/8-2017 «Об

условиях оплаты труда работников, занимающих должности, не

относящиеся к должностям муниципальной службы, и

осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов

местного самоуправления городского округа Чехов»

В целях единообразного подхода к оплате труда лиц, работающих в органах

местного самоуправления городского округа Чехов на должностях, не

являющихся должностями муниципальной службы, и осуществляющих

техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления

городского округа Чехов,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об условиях оплаты труда работников, занимающих

должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, и

осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного

самоуправления городского округа Чехов, утвержденное решением Совета

депутатов городского округа Чехов от 15.12.2017 № 121/8-2017 (в редакции

решений Совета депутатов городского округа Чехов от 17.12.2020 № 154/19-2020,

от 28.01.2021 № 6/1-2021, от 18.02.2021 № 19/3-2021, от 21.10.2021 № 122/14-

2021) следующее изменение:

1.1. в пункте 3.2. раздела 3 слова «до 50 процентов» заменить словами

«от 1 до 70 процентов».

2. Направить настоящее решение для подписания и обнародования в

средствах массовой информации Главе городского округа Чехов

Г.И. Артамонову.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации

городского округа Чехов в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского округа

Чехов Н.Л. Горушину.

Председатель Совета депутатов                   Глава городского округа Чехов

городского округа Чехов

                            М.Н. Собакин                                Г. И. Артамонов